Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Высокоэффективная звукоизоляция,
чтобы вокруг стало тише
• Превосходные акустические характеристики
• Гибкий и легкий материал
• Совмещенные термические и акустические
характеристики

Не образует пыли и волокна
Хранение и срок
годности
Самоклеющаяся листовая изоляция: 1 год
*1  Дальнейшую документацию - свидетельства о проверке, разрешения и т.п., возможно запросить, используя данный регистрационный номер.
*2  ●: Официальный надзор, осуществляемый независимыми организациями и/или контрольными учреждениями
 ○: Внутренний надзор на производстве
Все данные и техническая информация основаны на результатах, полученных в типичных условиях применения. Получатели данной информации, в своих собственных интересах и на свою ответственность, должны
своевременно у нас выяснить, относятся ли данные и информация  к предназначенной области применения.
32012 © Armacell Enterprise GmbH – Прайс-лист относится к   России - Рекомендованные прайс-листы с НДС. Действительны с 01.06.2012
ArmaSound RD240 листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
 листовая изоляция 240
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб./м²
ASD-240-06 6. 1,0 1,0 8. 1.266,00
ASD-240-10 10. 1,0 1,0 5. 1.895,00
ASD-240-15 15. 1,0 1,0 3. 3.231,00
ASD-240-20 20. 1,0 1,0 2. 4.478,00
ASD-240-25 25. 1,0 1,0 2. 4.650,00
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD240 листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
 листовая изоляция 240
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб./м²
ASD-240-06 6. 1,0 1,0 8. 1.266,00
ASD-240-10 10. 1,0 1,0 5. 1.895,00
ASD-240-15 15. 1,0 1,0 3. 3.231,00
ASD-240-20 20. 1,0 1,0 2. 4.478,00
ASD-240-25 25. 1,0 1,0 2. 4.650,00
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD240 самоклеющаяся листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
листовая изоляция 240, самоклеющаяся
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб./м²
ASD-240-06/A 6. 1,0 1,0 8. 1.406,00
ASD-240-10/A 10. 1,0 1,0 5. 3.201,00
ASD-240-15/A 15. 1,0 1,0 3. 3.908,00
ASD-240-20/A 20. 1,0 1,0 2. 4.793,00
ASD-240-25/A 25. 1,0 1,0 2. 7.553,00
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD240 самоклеющаяся листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
листовая изоляция 240, самоклеющаяся
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб./м²
ASD-240-06/A 6. 1,0 1,0 8. 1.406,00
ASD-240-10/A 10. 1,0 1,0 5. 3.201,00
ASD-240-15/A 15. 1,0 1,0 3. 3.908,00
ASD-240-20/A 20. 1,0 1,0 2. 4.793,00
ASD-240-25/A 25. 1,0 1,0 2. 7.553,00
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD120 листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
листовая изоляция 120
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб./м²
ASD-120-06 6. 1,0 1,0 8. 1.031,00
ASD-120-10 10. 1,0 1,0 5. 1.311,00
ASD-120-15 15. 1,0 1,0 3. 2.232,00
ASD-120-20 20. 1,0 1,0 2. 3.108,00
ASD-120-25 25. 1,0 1,0 2. 3.238,00
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD120 листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
листовая изоляция 120
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб./м²
ASD-120-06 6. 1,0 1,0 8. 1.031,00
ASD-120-10 10. 1,0 1,0 5. 1.311,00
ASD-120-15 15. 1,0 1,0 3. 2.232,00
ASD-120-20 20. 1,0 1,0 2. 3.108,00
ASD-120-25 25. 1,0 1,0 2. 3.238,00
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD120 самоклеющаяся листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
листовая изоляция 120, самоклеющаяся
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб./м²
ASD-120-06/A 6. 1,0 1,0 8. 1.087,00
ASD-120-10/A 10. 1,0 1,0 5. 1.656,00
ASD-120-15/A 15. 1,0 1,0 3. 2.462,00
ASD-120-20/A 20. 1,0 1,0 2. 3.118,00
ASD-120-25/A 25. 1,0 1,0 2. 3.856,00
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD120 самоклеющаяся листовая изоляция
Длина 1,0 м, Ширина 1,0 м, Цвет черный
листовая изоляция 120, самоклеющаяся